（各位）

令和 4（2022）年 11月 2４日

森の里一丁目自治会

会  長  植木 武美

総務部長  高倉 実

令和４年１２月 役員・班長 会議のご案内

１２月の役員・班長会議は新型コロナウィルスの感染防止を考慮し、「役員会議（班長さんの

出席なし）」として開催します。その後、R5(2023)年度役員・班長担当決定会議を開催します。

欠席される場合は、ブロックの役員、会長・副会長に連絡をお願いします。

              記

月 日 ：１２月１０日（土） 14：00～１４：50

         ※１５時～ 新役員への専門部の業務説明をお願いします。

         ※１６時～ 新班長への専門部の業務説明をお願いします。

場 所 ：一丁目自治会館

出席者：役員（班長さんの出席なし）

議 題： １ 自治会費納入報告             伊藤 会計

２ 赤十字募金、社会福祉協議会協賛金、赤い羽根共同募金 集金報告、

   夏まつり花火募金報告    村井 福利厚生部長、小野 文化部長

３ 年末美化清掃の報告     濱田 環境美化部長、丸田 会館管理部長

 千田 交通防犯部長

４ 年末防犯パトロールについて              千田 交通防犯部長

 年末火の用心パトロールについて      吉川 子ども会会長

５ クリスマスまつりについて                     植木 会長

６ 新年の集いについて             植木 会長

７ 自治会連絡協議会の報告         植木 会長

８ その他

(1) R5(2023)年度 副会長候補 推薦のお願い

☆上記議題の担当部長さんは説明準備をお願いします。

お願い： 上記会議後、15時から R5(2023)年度役員の、16時から班長の担当決定会議をそ

れぞれ開催します。各部長さんは担当専門部の業務概要を１分程度で説明をお願
いします。

１月の役員・班長会議は１月１４日(土)を予定しています。         以上